السادة 

الحكم الأولي لصالح شركة الكوت للمشاريع الصناعية  الحكم لصالح

منطوق الحكم أول درجة 

حكمت المحكمة بقبول الدعوتين شكلاً، وفي الموضوع ،  

مقداره  مبلغ  للمدعية  يؤدي  بأن  بصفته  فرعياً)  (المدعي  أصليا  عليه  المدعي  بإلزام  أولاً: 

980(فقط ثمانمائة وخمسة وخمسون ألفاً وثمانمائة وخمسة دينار و    د.ك  855,805.980

أصلياً  المدعية  إلى  موضوع ،  فلس)  بالموقع  المشونة  الكهربائية  المواد  جميع  وتسليمها 

،    2021/ 19/8% من تاريخ الاستحقاق في  7الدعوى، بالإضافة إلى الفوائد القانونية بواقع  

ورفضت ما عدا ذلك من طلبات. 

: بإلزام المدعى عليها فرعياً (المدعية أصلياً) بأن تؤدي للمدعي فرعياً بصفته مبلغاً   ثانياً